PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2019                                                                                                  № 66
с. Черниговское
О назначении даты проведения публичных слушаний

в Черниговском сельском поселении Апшеронского района

по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 23:02:0902001:1642 и земельного участка с кадастровым номером 23:02:0902001:1641

Рассмотрев заявление гр. Биджосян Лианы Рафаеловны о проведении публичных слушаний, в соответствии со статьями 5.1. и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» (в редакции Федерального закона РФ от 01.12.2007 года № 310 - ФЗ), Уставом Черниговского сельского поселения Апшеронского района, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района, утвержденным решением Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 20 сентября 2018 года № 161, Правилами землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 11.11.2014 г. № 11 (в  редакции решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 10.11. 2017 года № 134; от 11 07 2019 г. № 187), Уставом Черниговского сельского поселения Апшеронского района, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, с учетом решения Комиссии по землепользованию и застройке от 29.07.2019 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний в Черниговском сельском поселении Апшеронского района.

2. Определить:

2.1.Инициатором публичных слушаний — комиссию по землепользованию и застройке Черниговского сельского поселения Апшеронского района.
2.2. Местом проведения публичных слушаний - здание администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, расположенное по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, с. Черниговское,                     ул. 1 Мая, 1.
2.3. Срок проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с 08.08.2019 г. до 23.08.2019 г.

2.4. Дату и время проведения публичных слушаний – 23.08.2019 года в        16-00 часов.

2.4. Предполагаемый состав участников прилагается: жители  села Черниговское, депутаты Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, работники администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, правообладатели земельных участков, имеющие общие границы с земельным участком, указанным в п.3 настоящего постановления, правообладатели объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющие общие границы с земельным участком, указанным в п. 3 настоящего постановления, иные заинтересованные лица.

3. Вынести на публичные слушания вопрос:

-  для ЗУ с кадастровым номером 23:02:0902001:1642, площадью 700 кв.м., (категория – земли населенных пунктов), вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», местоположение: Краснодарский край, Апшеронский район, с. Черниговское, улица Шоссейная, 12,
-  для ЗУ с кадастровым номером 23:02:0902001:1641, площадью 519 кв.м., (категория – земли населенных пунктов), вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», местоположение: Краснодарский край, Апшеронский район, с. Черниговское, улица Шоссейная, 12, находящихся у Биджосян Лианы Рафаеловны на праве собственности:
3.1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Объекты придорожного сервиса -код классификации 4.9.1».
4. Заинтересованные лица вправе в срок до 16-00 часов 23 08. 2019 года представить предложения по теме публичных слушаний.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                     В.Ф. Хильченко